
ZMĚNOVÝ LIST č. 0046

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

BEZ DOPADU DO TERMÍNU

Schválil: dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

dne:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 39 560 645,21

046 VŠECHNY REALIZOVANÉ ČÁSTI
PŘÍPOČTY 39 560 645,21

ODPOČTY

Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem je navýšení cen materiálů v 

důsledku nepředvídatelné okolnosti pandemie COVID-19 a válečného konfliktu na Ukrajině, 

které mají přímý dopad na nepředvídatelný vývoj cen stavebních materiálů.

Datum: 05.04.2023

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

VŠECHNY REALIZOVANÉ ČÁSTI

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Finanční kompenzace (úprava v důsledku změn nákladů) za změnu ceny materiálových vstupů za období 10/2022-12/2022

objednatel zhotovitel AD

Představenstvo společnosti XXX

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

XXX

Z důvodu mimořádné a nepředvídatelné situace zvýšení nákladů na materiál potřebný pro realizaci stavby v souvislosti s pandemií COVID-

19 a v souvislosti s válečným konfliktem na území Evropy byl předložen znalecký posudek, který problematiku vysvětluje, odůvodňuje 

oprávněnost a vyčísluje nároky zhotovitele na finanční kompenzaci za příslušné obdodbí.

Tento změnový list je vypracován v souladu s Dodatkem č.5, který finanční kompenzaci principiálně řeší a je souhrnným vyčíslením 

kompenzací, které vyplývají ze znaleckého posudku č.332-22 a jeho Doplňku č.2.

Zadávací list změny: Číslo: 046

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

VŠECHNY REALIZOVANÉ 

ČÁSTI


